
UCHWAŁA NR XXII/208/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/34/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących 
w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 2464, z 2020 r. poz. 3678 oraz z 2021 r. poz. 2385) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) miejsce noclegowe w pokojach gościnnych w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji przy ul. 1 Maja 19 w Kleszczelach - 80 zł/doba;”; 

2) w § 1 w punkcie 6 litera a otrzymuje brzmienie: 

„a) za wstęp i pobyt dzieciom od lat 4, młodzieży do lat 18 i osobom dorosłym: 

- dzieci i młodzież - 3 zł, 

- osoby dorosłe - 5 zł,”; 

4) w § 1 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) za korzystanie z prysznica w budynku zaplecza sanitarnego przy zalewie w Repczycach - 6 zł 
jednorazowo od osoby;”; 

5) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się obniżenie opłaty, o której mowa w § 1 pkt 2, w przypadku organizacji 
zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

Id: 51680D16-5011-4BDA-B47C-AFD3C3D19212. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




